RESULTADO - Etapa I e Etapa II

EDITAL N° 040/2019/CEART

O Programa de Pós Graduação em Teatro (PPGT) torna público a ​homologação

das inscrições e o ​resultado das avaliações de projeto referentes ao ​Processo Seletivo

2020​ de ingresso ao Mestrado e Doutorado.

Aos aprovados para a etapa de entrevistas, solicitamos que preencham o

formulário do link ​https://forms.gle/PZQYnCzZ9D326WzE9 com os dados para

entrevista. As entrevistas serão realizadas exclusivamente de modo virtual em data e

horário que será publicado ainda hoje, 29 de Maio de 2020, até as 19hs, no site:

https://www.udesc.br/ceart/ppgt/processosseletivos/regular

Sugerimos a TODOS os candidatos que adicionem o contato do PPGT no seu

celular para evitar que nossas mensagens e comunicados caiam no spam do aplicativo,

para adicionar o whatsapp do programa basta acessar o link

https://wa.me/554836648353 e salvar nosso contato em seu aparelho celular. Caso

ainda não esteja na lista de transmissão basta nos enviar uma mensagem lá pelo

whatsapp mesmo, informando seu nome e sua categoria (por exemplo: candidato ao

processo seletivo de mestrado).

Florianópolis, 29 de Maio de 2020

Assinado Via Sistema de Gestão de Processo Eletrônico - SGPE

Prof. Dr. Flávio Augusto Desgranges de Carvalho

Coordenador do PPGT

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
46

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
00

IL
Q

R
31

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 F
LA

V
IO

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
S

G
R

A
N

G
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
m

 2
9/

05
/2

02
0

às
 1

0:
33

:1
8,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

2

https://www.udesc.br/vestibular/vestibulardeinverno/2020_2
https://www.udesc.br/vestibular/vestibulardeinverno/2020_2
https://forms.gle/PZQYnCzZ9D326WzE9
https://www.udesc.br/ceart/ppgt/processosseletivos/regular
https://wa.me/554836648353

MESTRADO
Candidato Etapa I Etapa II

Li
ng

ua
ge

ns
 C

ên
ic

as
  C

or
po

 e
 S

ub
je

tiv
id

ad
e Li
ng

ua
ge

ns
 C

ên
ic

as

Co
rp

o
e

Su
bj

et
iv

id
ad

e Jerusa Mary Pereira DEFERIDO APROVADO
Jordan Maia da Silva Padilha DEFERIDO APROVADO
Liana da Silva Cunha DEFERIDO APROVADO
Priscila Fernandes Lacerda DEFERIDO APROVADO
083.224.799-56 DEFERIDO REPROVADO
015.424.599-23 DEFERIDO REPROVADO
013.046.214-48 DEFERIDO REPROVADO

Im
ag

en
s P

ol
íti

ca
s

Alana Saiss Albinati DEFERIDO APROVADO
Bruna Puntel Pimenta Diogo DEFERIDO APROVADO
Daniela Maria Antunes de Souza DEFERIDO APROVADO
Java Orlando Teixeira DEFERIDO APROVADO
Juçara Gaspar dos Santos DEFERIDO APROVADO
Paula Batista da Silva DEFERIDO APROVADO
Paulo Fernando de Castro DEFERIDO APROVADO
Rafaela de Mattos DEFERIDO APROVADO
Vinicius Medeiros dos Santos DEFERIDO APROVADO
Yolanda Sais DEFERIDO APROVADO
704.334.021-72 DEFERIDO REPROVADO
080.676.269-10 DEFERIDO REPROVADO
372.243.688-57 DEFERIDO REPROVADO
040.332.939-65 DEFERIDO REPROVADO
059.134.509-90 DEFERIDO REPROVADO
047.987.079-96 DEFERIDO REPROVADO
075.202.429-94 INDEFERIDO *1 -

Te
at

ro
 S

oc
ie

da
de

 e
 C

ria
çã

o
Cê

ni
ca

Te
at

ro
 S

oc
ie

da
de

e
Cr

ia
çã

o
Cê

ni
ca Gednilson de Freitas Lima DEFERIDO APROVADO

Pietra Paola Garcia DEFERIDO APROVADO
Raissa Bandeira da Luz DEFERIDO APROVADO
Stefano Lopes dos Santos DEFERIDO APROVADO
Suelen Ramos Grimes DEFERIDO APROVADO
069.429.189-70 DEFERIDO REPROVADO

Pe
da

go
gi

a
da

s A
rt

es
 C

ên
ic

as

Ana Paula Gomes Marques DEFERIDO APROVADO
Beatriz Cripaldi de Souza DEFERIDO APROVADO
Fillipi Anselmo DEFERIDO APROVADO
Karoline Gonçalves DEFERIDO APROVADO
Lucas Santos de Santana DEFERIDO APROVADO
Nicoli Maziero Mathias DEFERIDO APROVADO
Pablo Vinícius de Lima DEFERIDO APROVADO
Vinicius Silva Fernandes Pereira DEFERIDO APROVADO
039.979.260-00 DEFERIDO REPROVADO
098.972.477-85 DEFERIDO REPROVADO
650.586.073-87 DEFERIDO REPROVADO
014.906.931-65 DEFERIDO REPROVADO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
46

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
00

IL
Q

R
31

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 F
LA

V
IO

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
S

G
R

A
N

G
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
m

 2
9/

05
/2

02
0

às
 1

0:
33

:1
8,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

3

DOUTORADO
Candidato Etapa I Etapa II

Li
ng

ua
ge

ns
 C

ên
ic

as
  C

or
po

 e
 S

ub
je

tiv
id

ad
e

Li
ng

ua
ge

ns
 C

ên
ic

as

Co
rp

o
e

Su
bj

et
iv

id
ad

e André Francisco Pereira Oliveira Santos DEFERIDO APROVADO
Diego Gonçalves DEFERIDO APROVADO
Evandro Luis Teixeira DEFERIDO APROVADO
Jônata Gonçalves da Silva DEFERIDO APROVADO
Karina Pereira de Figueiredo Souza Petracca DEFERIDO APROVADA
Sócrates Roberto Fusinato DEFERIDO APROVADO
Tuany Fagundes Rausch DEFERIDO APROVADA
Welerson Freitas Filho DEFERIDO APROVADO

Im
ag

en
s P

ol
íti

ca
s

Antonia Vilarinho Cardoso DEFERIDO APROVADA
Camile Cecília dos Anjos DEFERIDO APROVADA
Carine Rossane Piassetta Xavier DEFERIDO APROVADA
Carla Maria Oliveira Nagel DEFERIDO APROVADA
Carlos Eduardo Guimarães Medeiros DEFERIDO APROVADO
Marcos Roberto Klann DEFERIDO APROVADO
Mayra Montenegro de Souza DEFERIDO APROVADA
Railson Gomes Almeida DEFERIDO APROVADO
Raquel Júlio Mastey DEFERIDO APROVADA
Tiago Herculano da Silva DEFERIDO APROVADO
064.647.549-55 DEFERIDO REPROVADO
370.336.988-44 DEFERIDO REPROVADO
413.374.598-10 DEFERIDO REPROVADO
004.415.853-02 DEFERIDO REPROVADO
028.495.179-09 DEFERIDO REPROVADO
042.114.409-26 DEFERIDO REPROVADO
024.091.179-29 DEFERIDO REPROVADO

Te
at

ro
 S

oc
ie

da
de

 e

 C
ria

çã
o

Cê
ni

ca

Te
at

ro
 S

oc
ie

da
de

e
Cr

ia
çã

o
Cê

ni
ca

Flavia Andressa Oliveira de Medeiros DEFERIDO APROVADA

215.908.343-72 DEFERIDO REPROVADO

Pe
da

go
gi

a
da

s A
rt

es
 C

ên
ic

as

Airton Fabro DEFERIDO APROVADO
Caroline Vetori de Souza DEFERIDO APROVADA
Demmy Cristina Ribeiro de Souza DEFERIDO APROVADA
Eduardo Augusto Vieira Walger DEFERIDO APROVADO
Emanuella Teresa Kalil Lima DEFERIDO APROVADA
Júlia Fernandes Lacerda DEFERIDO APROVADA
Lia Alarcon Lima DEFERIDO APROVADA
Ohanna Simioni Picolo Pereira DEFERIDO APROVADA
Rodolfo Marchetti Lorandi DEFERIDO APROVADO
Sabrina de Moura DEFERIDO APROVADA
Simoni Conceição Rodrigues Claudino DEFERIDO APROVADA
Thaís Antônio Carli DEFERIDO APROVADA
760.477.339-72 DEFERIDO REPROVADO
044.275.659-30 DEFERIDO REPROVADO
021.193.881-56 DEFERIDO REPROVADO
081.758.159-65 DEFERIDO REPROVADO
700.446.602-78 DEFERIDO REPROVADO
024.232.833-42 DEFERIDO REPROVADO
669.444.229-72 DEFERIDO REPROVADO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
46

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
00

IL
Q

R
31

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 F
LA

V
IO

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
S

G
R

A
N

G
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
m

 2
9/

05
/2

02
0

às
 1

0:
33

:1
8,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

4